segunda-feira, 17 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01372 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 116/2023
Processo Administrativo nº. 020310/2022

Credenciamento nº 002/2022.
Termo de Adesão nº 001/2023

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que firmou contrato com a(s) empresa(s) OFICINA SÃO FRANCISCO DE
ASSIS LTDA, no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de R$ 10.900,00 (dez mil e novecentos reais). Objeto: Prestação de serviços
mecânicos em geral, com fornecimento de peças, a fim de atender às demandas da frota de veículos do Município de Mulungu do
Morro/BA. Vigência: Até 22 de agosto de 2023, iniciando-se a partir da data de sua assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na
forma da lei. Edimário José Boaventura - Prefeito Municipal.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7FAA2B9A9AECD7EC8B47B44FF368A83

		2023-07-17T08:48:38-0300